
MISTO -- .,...., . ._... - ~SC'C12"031 

••• *•• ••• 
Camara Municipal de Quixeramoblm - Extrato de Contrato. Contratante: 
Camara Municipal de Quixcramobim. Contratada: Posto Aivorada Ltda. 
Objeto: Aquisii;ao de combustive! e derivados de petr61eo. Pregiio Presencial 
n" 02/2019. Valor global R$ 725,00 (setcccntos c vinte e cinco rcais). 
Vigencia: ate 31/12/2019. Dotacao Orcameotaria: 1901.010310033.2.l 19. 
Elcmcnto de Despesas: 3.3.90.30.00. Signatarios: Francisco ldelbrando 
Rocha Ferreira e Elaine Cristina Nogueira do Nascimento. Data da 
Assinarura: 18/06/2019. 

Camara Municipal de Quixcramobim - 0 Prcsidcntc da Comissi!o 
Permanente de Licitacao, localizada na Rua Conego Pinto de Mendonca, 
n" 60 - Centro. comunica a todos os interessados a AnulafilO da licitai;iio 
referente ao pregao presencial N° 05/2019, cujo objeto: Registro de precos 
para futuras e eventuais aquisicoes de material de expediente, limpeza, 
higienizacilo, copa e cozinha, confonne art. 49 da Lei de Licitacoes. Maiores 
Informacoes no endereco acima, no horario de expediente ao publico, das 
08h as I 2h. Tarcizio de Almeida Coelho . 

......... 

••• *•* *** 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBE -A VISO DE UCITAC::AO - TO MADA DE PRE«;O N" 
01.07.01/2019. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe, atraves da Secretaria 
da Cidade e Infraestrutura, comunica aos interessados que no dia 22 de julbo 
de 2019, as 08:00 horas, abrira licitac;ao na modalidade Tomada de Preco 
N° 0J.07.01/2019, cujo objeto ca execucao dos services de revitalizacao da 
avenida Maria Helena Pinheiro Di6genes, no bairro Joao Paulo II, na sede do 
municlpio, junta a secretaria da cidade e infraestrutura de Jaguaribe-CE. 0 
edital podera ser retirado na Comissao de Licitacao, no endereco localizado 
na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota ou pelo portal do TCE-CE: 
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 03 de julho de 2019. 
Geraldo Targlno da Sliva -Secretario da Cidade e Infraestrutura. 

EST ADO DO CEA!v\ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO 
- AVISO DE LICITAC::AO- CONCORRiNCIA N° 2019.06.11.2. 
A Presidente da Comissiio de Liciracao do Municipio de Crato/CE toma 
pliblico para conhecimento dos interessados que, neste dia 05 de agosto 
de 2019 as 08h30min, na Sede da Comissso de Licitacoes localizada no 
Largo Julio Saraiva, s/n Bairro Centro· Crato/CE, estara realizando sessso 
para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitacao 
e propostas de precos para o objeto: Contratacao dos services de engenharia 
para pavimenracao em pedra tosca com rejuntamento da ma Delmiro 
Gouveia, no bairro Parque Grangeiro no municipio de Crato/CE. 0 edital e 
seus anexos encontram-se disponiveis no endereco acima, das 08h00min as 
J4h00min ou atraves do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 03 de julho de 
2019. Valeria do Carmo Moura - Presidente . 

.... .... ..... 

EST ADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE 
-A VTSO DE LICITAC::AO- PREGAO PRESENCIAL N• 01.07.03/2019. 
A Comissao Permanente de Licitacao da Prcfcitura Municipal de Jaguaribe, 
localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna publico que 
se encontra a disposicao dos interessados o edital de Pregao Presencial N" 
0!.07.03/2019, cujo objeto e o services de dcsenvclvimento institucional 
com ensino, capacitacao e treinamento de corpo tecnico de profissionais 
da administracao, analise de contigencias passiveis de reducao e de 
diagnostico de contribuicoes nos temas de despesas de pessoal e encargos 
da administracao municipal e repasses constitucionais, junta a secretaria de 
planejamento e gestao de Jaguaribe/CE, confonne especificacoes contidas 
no edital.Que se realizara no dia 18/07/2019, as 08:00horas. Referido edital 
podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta publicacao, 
no horario de cxpcdicnte ao publico ou pclo portal do TCE-CE: http:// 
www.tce.ce.gov.br/licitacoes, Jaguaribe/CE, 03 de julhode 2019. Rafael 
Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do Municiplo . 

DIARIO OFICIAL DO EST ADO I SERIE 3 I ANO XI N°l24 I FORTALEZA, 04 DE JULHO DE 2019 


